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BUNDESMINISTERIUM
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Zollamter

14. Dezember 2018
BMF-010217/0198-1V/5/2018
BMF-AV Nr. 182/2018

Preiskundmachung fiir 105 Zigarrensorten (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am

21. Dezember 2018)

Die Tobaccoland Handels GmbH & Co KG hat gemaB § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996

die Kleinverkaufspreise fiir die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab

2. Janner 2019 bestimmt:

Sorte

Agio Filter Tip

Agio Mehari's Brasil

Agio Mehari's Dominican Mini
Agio Mehari's Ecuador

Agio Mehari's Ecuador Mini
Agio Mehari's Filter Gold
Agio Mehari's Java

Agio Mehari's Java Mini

Agio Mehari's Red Orient
Agio Mehari's Red Orient Filter
Agio Mehari's Red Orient Mini
Al-Capone Original
Al-Capone Original Filter
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Preis
je Stiick
€

0,46
0,46
0,36
0,46
0,36
0,40
0,46
0,36
0,46
0,40
0,36
0,47
0,48
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http://findok.bmf.gv.at/findok/javalink?art=BG&id=1049400&ida=TabMG1996&gueltig=20181214&hz_id=1049400&dz_VonParagraf=9

Al-Capone Pockets Original Filter
Balmoral Anejo XO Corona

Balmoral Anejo XO Gordito

Balmoral Anejo XO Gran Toro
Balmoral Anejo XO Petit Robusto FT
Balmoral Anejo XO Rothschild Masivo
Balmoral Anejo XO Torpedo MK52
Balmoral Dominican Selection Corona
Balmoral Dominican Selection Corona Tubos
Balmoral Dominican Selection Panatela
Balmoral Dominican Selection Small Panatela
Cohiba Short

Dannemann Fresh Sumatra
Dannemann Havana Tubes
Dannemann Mini Con Filtro
Dannemann Mini Moods Filter
Dannemann Moods

Dannemann Moods Filter
Dannemann Moods Gold Filter
Dannemann Moods Panatella
Dannemann Panalito

Dannemann Rozet

Dannemann Samba Filter
Dannemann Speciale Brasil
Dannemann Speciale Sumatra
Dannemann Tubes Brasil
Dannemann Tubes Sumatra
Guantanamera Cristales
Guantanamera Decimos
Guantanamera Minutos

José L. Piedra Mini

La Capitana No. 1 Toro
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0,39
9,00
9,00
10,00
8,50
10,00
10,50
2,00
2,60
1,80
1,50
1,73
2,04
4,50
0,49
0,42
0,45
0,46
0,46
2,05
1,60
0,84
0,54
0,46
0,46
4,10
4,10
2,41
1,57
1,48
0,52
7,40
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La Capitana No. 2 Robusto

La Capitana No. 3 Corona

La Meridiana Churchill

La Meridiana Robusto

Liga Privada No. 9 Gran Toro
Liga Privada No. 9 Robusto
Liga Privada T52 Robusto
Partagas Chicos

Partagas Club

Partagas Serie Club

Romeo y Julieta Club
Toscanello Bianco

Toscanello Blu

Toscanello Giallo

Toscanello Nero

Toscanello Rosso

Toscanello Verde

Toscano Antica Riserva
Toscano Classico

VegaFina Coronas

VegaFina Coronas Tubos
VegaFina Coronitas

VegaFina Fortaleza 2 Panetela
VegaFina Fortaleza 2 Robustos
VegaFina Fortaleza 2 Robustos Tubos
VegaFina Minutos

VegaFina Minutos Ecobag
VegaFina Nicaragua Coronas Tubos
VegaFina Nicaragua Minutos 8
VegaFina Nicaragua Robustos
VegaFina Nicaragua Robustos Tubos

VegaFina Nicaragua Short
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6,60
5,85
6,80
6,20
19,50
18,50
18,50
1,15
0,75
0,77
0,83
0,98
0,98
0,98
0,98
0,98
0,98
2,85
1,56
5,20
5,50
4,45
3,20
6,00
6,35
2,10
1,90
6,00
2,40
6,50
6,70
3,85
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VegaFina Perlas 3,20

VegaFina Perlas Ecobag 3,10
VegaFina Perlas Tubos 3,55
VegaFina Prominentes 8,95
VegaFina Robustos 5,90
VegaFina Robustos Tubos 6,00
VegaFina Short Robustos 4,60
Villiger 1888 Corona 8,40
Villiger 1888 Robusto 9,00
Villiger 1888 Torpedo 10,00
Villiger Black Mini Sumatra Filter 0,38
Villiger Culebras 1,00
Villiger Curly 1,15
Villiger Export 0,88
Villiger Kiel Junior Sumatra 0,60
Villiger Kiel Sumatra 0,93
Villiger Mini Gold Filter Special Edition 0,38
Villiger Mini Green Filter 0,38
Villiger Mini Red Filter 0,38
Villiger Original Krumme 1,15
Villiger Original Krumme Junior 1,00
Villiger Premium Black Filter 0,46
Villiger Premium No. 1 1,60
Villiger Premium No. 9 0,68
Villiger Premium Red 0,45
Villiger Premium Red Filter 0,46
Villiger San'Doro Maduro Toro 12,25
Villiger Virginia 1,26
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